
Produkty se vyznačují:
 Položka  Funkce  Nepovinné

 1 název
produktu  silniční kolo helmu  Causl přilba, helma silniční kolo

 2 číslo modelu  BD04  

 3. materiál

cyklistické přilby designu PC
+ EPS v plíseň techology,
gumové kolečka, řemínek
nylon
a spony ITW, headkey
headring

 Šedý EPS cyklus helmy prodej materiálu, EPS + PC inmould helma,
nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Úprava zadní zámek; Super
pohodlné podložky
EPS šedého materiálu, EPS + PC inmould helma, nastavitelný řemínek s
rychloupínací přezka; Úprava zadní zámek; Super pohodlné podložky - viz
více na:
http://www.aurorasport.com/Bicycle-Helmet/193.html#sthash.j25DBJel.dpuf

 4. hledí  Vyměnitelné hledí  Blokovat slunce zelené cyklistickou helmu a zablokovat déšť při jízdě

 5. barva
5. barva  Každá barva pantone  Každá barva pantone

 6. velikost  S/M(54-58cm). M/L
(58-62CM)  standardní velikost pro dospělé nebo děti velikost

 7. logo  nálepka tisk, vodoznak,
přenos tepla, atd.  

 8. MIN  500 ks barva, nic méně než
300pcs  

 9. karton
velikost  73 * 58 * 35 CM  

 10. balení  12ks/ctn 10ks hlavní ctn  
 11. cena
termín  DÁLKOVÝ OVLADAČ  

 12. způsob
dopravy 

 Po moři nebo letecky
express  

 13. platební
podmínky 

 PayPal T/T, Western Union,
l/c  

 14. Ukázka
čas   4-7    poté, co obdržíme váš vzorek podrobnosti

 15. doba
výroby  20-30 dní  po své dámy cyklistické přilby potvrzení předprodukční vzorky a také

podle množství objednávky

Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/products.html


 





Balení a doprava

Poskytujeme široký zazvonil Cyklistické helmy cena platebních podmínek. Můžete zvolit
nejlepší metodu pro splnění platby. S cílem zlepšit
poštovné účinnost a snížit náklady, jsme si vytvořili dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké
přepravci. Helmu pořadí množství vodní doprava sleva silniční kolo helmy požadavky,
můžeme poskytnout vám nejlepší návrh a pomoc.
Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!



O našich makety hlavy

Evropská makety hlavy:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední zadní
než jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

http://www.helmetsupplier.com/


 

Informace o společnosti

Šen-čen Aurora Sports LTD založena v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 
Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.
Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro celé
zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd. 
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.
Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com kolo jedinečné montaion kol, In-mold
helma

http://www.helmetsupplier.com/news.html


 

Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro
splnění platby. S cílem zlepšit
poštovné účinnost a snížit náklady, jsme si vytvořili dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké
přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní požadavky můžeme vám
poskytnout, nejlepší návrh a pomoc.
Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!


